
〒328-0042
栃木市沼和田町5-27 0120-88-5847 24時間

365日受付

事前のご相談・ご逝去後など、お葬式のお問い合わせはこちら

相談会
当日の流れ

ご 連 絡 ご 来 館 会 館 ご 見 学 ご 相 談 会

24時間365日、お電
話を受付けておりま
すので、お気軽にご
連絡ください。

相談会当日は10時
から15時までの間、
スタッフが常駐して
おりますのでお気軽
にご来館ください。

なかなか見学をする
ことのできない会館
の中をご見学いただ
けます。

専門のスタッフが、
不安な点や疑問など
をお伺いし、解消さ
せていただきます。
些細なことでもご質
問ください。

お式の都合により、ご相談が困難な場合がございますので、0120-88-5847までお電話ください。
また日時において時間の折り合いがつかない場合は、お客様のご都合の良い日時でご調整させていただきます。

相談会
開催日時

事前相談会＆見学会 開催日時

受付時間は10:00-15:00ですが、予約制とさせていただいておりますので、予めお電話にてご連絡をお願いいたします。

お葬式の費用などが詳しく書かれた
資料のご請求はこちら
役立つ情報が満載！ Webから資料請求を

お申込みいただけます。

お申込みは簡単1分！
スマホの方はこちらから➡

保存版

8月事前相談会カレンダー

8月 5 (金) 11 (木) 17 (水) 23 (火) 27 (土)



新しくOPENした家族葬専用式場「つなぐ」を
知っていただくために、式場見学を承っており
ます。葬儀のご相談、入会のお手続きも行って
おりますので、お気軽にお越しくださいませ。

式を行っている場合、ご見学いただけないこ
ともございます。電話で事前の確認をお勧め
しております。その際は「つなぐの式場見学
を希望」の旨をお伝えください。

0120-88-5847
24時間
365日受付

見学のご予約はこちらから

「人、歴史、想いをつなぐ」をコンセプトにしたセレモールの新式場

家族葬ホール 「 つなぐ 」は

故人様を中心に、「 人、歴史、想いをつなぐ 」

をコンセプトとした家族葬ホールです。

式場

外観 安置ルーム 会食室

家族葬専用式場

GRAND OPEN

葬祭会館 セレモールとちぎ
〒328‐0042 

栃木市沼和田町5-27

家族葬ホールつなぐ 栃木箱森店
〒328‐0075

栃木市箱森町7-14

0120‐88‐5847℡

栃木箱森店

つなぐの式場見学も受付中！


